
UCHWAŁA NR 156/XXIV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami). 

  

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia dochodów pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 29E9DC0F-7C82-4FD3-A4AA-CE436EFF9DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 156/XXIV/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

1) Zwiększa się dochody gminy o 131 349,69 zł, w tym: 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( +) 54 999,87 zł 

Dochody bieżące: ( +) 54 999,87 zł 

᠆ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. z i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( +) 54 999,87 zł 

Dział 758 – Różne rozliczenia: ( +) 75 000,00 zł 

Dochody bieżące ( +) 75 000,00 zł 

᠆ środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej: ( +) 75 000,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( +) 1 349,82 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( +) 1 349,82 zł 

᠆ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. z i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( +) 1 349,82 zł 

2) Dokonuje się przesunięcia dochodów pomiędzy działami: 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( +) 70 000,00 zł 

Dochody bieżące: ( +) 70 000,00 zł 

᠆ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

O których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. z i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( +) 70 000,00 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( -) 70 000,00 zł 

Dochody bieżące: ( -) 70 000,00 zł 

᠆ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

O których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

Środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikacyjnych w paragrafie 205: 

( -) 70 000,00 zł.

Id: 29E9DC0F-7C82-4FD3-A4AA-CE436EFF9DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 156/XXIV/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o 131 349,69 zł, w tym: 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( +) 54 999,87 zł 

Rozdział 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa: ( +) 54 999,87 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 54 999,87 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 54 999,87 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 54 999,87 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 75 000,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( +) 75 000,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 75 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 75 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 75 000,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( +) 1 349,82 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( +) 1 349,82 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 1 349,82 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 1 349,82 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 1 349,82 zł 

2) Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( -) 25 000,00 zł 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej: ( - ) 25 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 25 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - ) 25 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( - ) 25 000,00 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna : ( + )  70 000,00 zł 

Rozdział 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa : ( + )  70 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + ) 70 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 70 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 70 000,00 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( - )  70 000,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe : ( -)  70 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 70 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - ) 70 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( - ) 70 000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + )  25 000,00 zł 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt : ( + )  25 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + )  25 000,00 zł 

Id: 29E9DC0F-7C82-4FD3-A4AA-CE436EFF9DB4. Podpisany Strona 1



1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 25 000,00 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 25 000,00 zł

Id: 29E9DC0F-7C82-4FD3-A4AA-CE436EFF9DB4. Podpisany Strona 2




